[image: ]

О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран о сотрудничестве и взаимопомощи в таможенных делах
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1999 года № 386
[bookmark: z0]

      В целях реализации достигнутых договоренностей о заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством исламской Республики Иран о сотрудничестве и взаимопомощи в таможенных делах Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Подписать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран о сотрудничестве и взаимопомощи в таможенных делах.

      2. Уполномочить Алиева Рахата Мухтаровича - первого вице-Министра государственных доходов Республики Казахстан подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран о

сотрудничестве и взаимопомощи в таможенных делах.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со подписания.

   Премьер-Министр
Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14